
3 Thiergarten – ZOB/Stadtmitte – Bahnhof – Gänsäcker

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Fahrt 1002 1004 1006 1008 1010 1012 1014 1016 1018 1020 1022 1024 1026 1028 1030 1032 1034

Bus kommt bereits als Linie 3
Tuttlingen, Bei der Schmelze 5:41 6:11 7:21 7:41 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Tuttlingen, Ludwigstal Kreisverkehr 5:42 6:12 7:22 7:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Tuttlingen, Dr.-Karl-Storz-Straße 5:43 6:13 7:23 7:43 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Tuttlingen, Graf-von-Stauffenberg-Platz 5:44 6:14 7:24 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Tuttlingen, Thiergarten 5:15 5:45 6:15 7:25 7:45 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Tuttlingen, Plettenbergstraße 5:16 5:46 6:16 7:26 7:46 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Tuttlingen, Altwegen 5:17 5:47 6:17 7:27 7:47 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Tuttlingen, Balinger Straße 5:18 5:48 6:18 7:28 7:48 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Tuttlingen, Kath. Kindergarten 5:19 5:49 6:19 7:29 7:49 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Tuttlingen, Elias-Schrenk-Haus 5:20 5:50 6:20 7:30 7:50 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Tuttlingen, Ev. Kindergarten 5:21 5:51 6:21 7:31 7:51 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Tuttlingen, Auf dem Schildrain 5:22 5:52 6:22 7:32 7:52 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Tuttlingen, Wartenbergstraße 5:23 5:53 6:23 7:33 7:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Tuttlingen, Untere Vorstadt 5:25 5:55 6:25 7:35 7:55 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Tuttlingen, Rundes Eck 5:27 5:57 6:27 7:37 7:57 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B an 5:28 5:58 6:28 7:38 7:58 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 5:29 5:59 6:29 7:39 7:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Tuttlingen, Wilhelmstraße 5:31 6:01 6:31 7:41 8:01 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Tuttlingen, Olgastraße 5:32 6:02 6:32 7:42 8:02 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Tuttlingen, Stadtgarten 5:33 6:03 6:33 7:43 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Tuttlingen, Landratsamt 5:34 6:04 6:34 7:44 8:04 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig T an 5:37 6:07 6:37 7:47 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Intercity Tuttlingen ab 6:15 6:52 8:00 8:59 10:00 10:59 12:00 12:59 14:00 14:59 16:00 16:59 18:00 18:59 20:00
Intercity Stuttgart an 7:59 8:43 9:32 10:43 11:32 12:43 13:32 14:43 15:36 16:43 17:32 18:43 19:32 20:43 21:32
Intercity Tuttlingen ab 8:01 8:59 10:01 10:59 12:01 12:59 14:01 14:59 16:01 16:59 18:01 18:59 20:01
Intercity Singen an 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Ringzug 743 Tuttlingen ab 5:49 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Ringzug 743 Immendingen an 6:01 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
Ringzug 743 Tuttlingen ab 5:50 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Ringzug 743 Rottweil an 6:23 7:37 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig T ab 5:38 6:08 6:38 7:48 8:08 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Möhringen, Gänsäcker Einfahrt 5:43 6:13 6:43 7:53 8:13 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Möhringen, Gänsäcker/Weilatten 5:44 6:14 6:44 7:54 8:14 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Möhringen, Gänsäcker/Im Mittleren Ösch 5:45 6:15 6:45 7:55 8:15 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Möhringen, Gänsäcker Ausfahrt 5:46 6:16 6:46 7:56 8:16 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Montag – Freitag



3 Thiergarten – ZOB/Stadtmitte – Bahnhof – Gänsäcker

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Fahrt 1036 1038 1040 1042 6002 6004 6006 6008 6010 6012 6014 6016 6018 6020 6022 6024 6026

Bus kommt bereits als Linie 3
Tuttlingen, Bei der Schmelze 20:21 21:21 22:21 23:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Tuttlingen, Ludwigstal Kreisverkehr 20:22 21:22 22:22 23:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Tuttlingen, Dr.-Karl-Storz-Straße 20:23 21:23 22:23 23:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Tuttlingen, Graf-von-Stauffenberg-Platz 20:24 21:24 22:24 23:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Tuttlingen, Thiergarten 20:25 21:25 22:25 23:25 6:20 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Tuttlingen, Plettenbergstraße 20:26 21:26 22:26 23:26 6:21 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Tuttlingen, Altwegen 20:27 21:27 22:27 23:27 6:22 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Tuttlingen, Balinger Straße 20:28 21:28 22:28 23:28 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Tuttlingen, Kath. Kindergarten 20:29 21:29 22:29 23:29 6:24 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Tuttlingen, Elias-Schrenk-Haus 20:30 21:30 22:30 23:30 6:25 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Tuttlingen, Ev. Kindergarten 20:31 21:31 22:31 23:31 6:26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Tuttlingen, Auf dem Schildrain 20:32 21:32 22:32 23:32 6:27 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Tuttlingen, Wartenbergstraße 20:33 21:33 22:33 23:33 6:28 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Tuttlingen, Untere Vorstadt 20:35 21:35 22:35 23:35 6:30 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Tuttlingen, Rundes Eck 20:37 21:37 22:37 23:37 6:32 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B an 20:38 21:38 22:38 23:38 6:33 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 20:39 21:39 22:39 6:34 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Tuttlingen, Wilhelmstraße 20:41 21:41 22:41 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Tuttlingen, Olgastraße 20:42 21:42 22:42 6:37 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Tuttlingen, Stadtgarten 20:43 21:43 22:43 6:38 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Tuttlingen, Landratsamt 20:44 21:44 22:44 6:39 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Tuttlingen, Bahnhof an 20:47 21:47 22:47 6:42 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Intercity Tuttlingen ab 20:59 6:52 8:00 8:59 10:00 10:59 12:00 12:59 14:00 14:59 16:00 16:59 18:00 18:59
Intercity Stuttgart an 22:43 8:43 9:32 10:43 11:32 12:43 13:32 14:43 15:36 16:43 17:32 18:43 19:32 20:43
Intercity Tuttlingen ab 21:00 22:03 23:00 8:01 8:59 10:01 10:59 12:01 12:59 14:01 14:59 16:01 16:59 18:01 18:59
Intercity Singen an 21:26 22:26 23:26 8:25 9:22 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 22:05 23:05 6:57 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Ringzug 743 Immendingen an 21:17 22:17 23:17 7:09 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 21:53 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Ringzug 743 Rottweil an 21:41 22:14 7:35 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Montag – Freitag Samstag



3 Thiergarten – ZOB/Stadtmitte – Bahnhof – Gänsäcker

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Fahrt 6028 6030 6032 6034 6036 7002 7004 7006 7008 7010 7012 7014 7016 7018 7020 7022 7024

Bus kommt bereits als Linie 3
Tuttlingen, Bei der Schmelze 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Tuttlingen, Ludwigstal Kreisverkehr 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Tuttlingen, Dr.-Karl-Storz-Straße 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Tuttlingen, Graf-von-Stauffenberg-Platz 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Tuttlingen, Thiergarten 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Tuttlingen, Plettenbergstraße 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Tuttlingen, Altwegen 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Tuttlingen, Balinger Straße 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Tuttlingen, Kath. Kindergarten 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Tuttlingen, Elias-Schrenk-Haus 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Tuttlingen, Ev. Kindergarten 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Tuttlingen, Auf dem Schildrain 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Tuttlingen, Wartenbergstraße 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Tuttlingen, Untere Vorstadt 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Tuttlingen, Rundes Eck 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B an 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 19:39 20:39 21:39 22:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Tuttlingen, Wilhelmstraße 19:41 20:41 21:41 22:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Tuttlingen, Olgastraße 19:42 20:42 21:42 22:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Tuttlingen, Stadtgarten 19:43 20:43 21:43 22:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Tuttlingen, Landratsamt 19:44 20:44 21:44 22:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Tuttlingen, Bahnhof an 19:47 20:47 21:47 22:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Intercity Tuttlingen ab 20:00 20:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Intercity Stuttgart an 21:32 22:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Intercity Tuttlingen ab 20:01 21:00 22:03 23:00 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Intercity Singen an 20:26 21:26 22:26 23:26 9:22 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 22:05 23:05 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Ringzug 743 Immendingen an 21:17 22:17 23:17 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 21:53 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Ringzug 743 Rottweil an 21:41 22:14 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Samstag Sonn- und Feiertag



3 Thiergarten – ZOB/Stadtmitte – Bahnhof – Gänsäcker

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 3 3 3 3 3

Fahrt 7026 7028 7030 7032 7034

Bus kommt bereits als Linie 3
Tuttlingen, Bei der Schmelze 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Tuttlingen, Ludwigstal Kreisverkehr 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Tuttlingen, Dr.-Karl-Storz-Straße 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Tuttlingen, Graf-von-Stauffenberg-Platz 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Tuttlingen, Thiergarten 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Tuttlingen, Plettenbergstraße 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Tuttlingen, Altwegen 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Tuttlingen, Balinger Straße 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Tuttlingen, Kath. Kindergarten 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Tuttlingen, Elias-Schrenk-Haus 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Tuttlingen, Ev. Kindergarten 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Tuttlingen, Auf dem Schildrain 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Tuttlingen, Wartenbergstraße 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Tuttlingen, Untere Vorstadt 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
Tuttlingen, Rundes Eck 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B an 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 20:39 22:39
Tuttlingen, Wilhelmstraße 20:41 22:41
Tuttlingen, Olgastraße 20:42 22:42
Tuttlingen, Stadtgarten 20:43 22:43
Tuttlingen, Landratsamt 20:44 22:44
Tuttlingen, Bahnhof an 20:47 22:47
Intercity Tuttlingen ab 20:59
Intercity Stuttgart an 22:43
Intercity Tuttlingen ab 20:59 22:59
Intercity Singen an 21:25 23:25
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05 23:05
Ringzug 743 Immendingen an 21:17 23:17
Ringzug 743 Tuttlingen ab 21:05
Ringzug 743 Rottweil an 21:41

Sonn- und Feiertag


